






Katowice, dnia 26.11.2008 r.

ZP-2380-440-222/4363/2008   

Egz. Nr 1

Komenda Wojewódzka Policji w Katowicach, Zespół Zamówień Publicznych informuje, że do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Remont pomieszczeń dla osób zatrzymanych Komendy Miejskiej Policji w Bytomiu mieszczących się w III Komisariacie Policji w Bytomiu ul. Rostka 14” wpłynęły zapytania i  w oparciu o przepis art. 38 ust. 2 ustawy udziela się następujących wyjaśnień:

Pytanie 1.

Inwestor za termin wykonania przewiduje 30 września 2010 roku. Stosownie do przedmiarów i zakresu planowanych robót stwierdzamy, iż przewidywane prace jesteśmy w stanie wykonać dużo szybciej. Czy Inwestor dopuszcza możliwość wcześniejszego wykonania zamówienia np. do końca lipca 2009 roku, czy też prace mają odbywać się sukcesywnie, aż do września 2010 roku ?

Odpowiedź:

Inwestor dopuszcza możliwość wcześniejszego wykonania zamówienia. Jednocześnie informuje się, że Inwestor nie jest w stanie w dniu dzisiejszym zagwarantować, że przy wcześniejszym zakończeniu robót będzie posiadał środki w pełnej wysokości na realizację umowy.

Pytanie 2.

Czy zgodnie z rysunkiem przedstawiającym elementy drzwi antywłamaniowych do pomieszczeń zatrzymanych, Inwestor wymaga aby owe drzwi były wyposażone w w pozycje wyposażenia dodatkowego, czy też pozostały jak w standardowej opcji? Jest to istotne, gdyż wypisane elementy wyposażenia dodatkowego nie są przewidziane dla drzwi typu ZK-01, tylko dla drzwi ZK-02, które to drzwi mają zupełnie inną konstrukcję niż te przedstawione na rysunku A11.

Odpowiedź

Drzwi do pomieszczeń zatrzymanych należy bezwzględnie wyposażyć w:

· dwie zasuwy i atestowany zamek,

· wizjer optyczny stożkowy usytuowany na wys. 150 cm i zabezpieczony od strony pokoju szkłem hartowanym i z drugiej strony ruchomą zasłoną.

Pytanie 3.

Poz. 3.11 w przedmiarze ujęto 1 sztukę drzwi D1 oraz 5 szt. D2 natomiast w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej uwzględniono 1 sztukę drzwi D1 oraz 10 sztuk drzwi D2. Prosimy o korektę i zmianę przedmiaru w tej pozycji.

Odpowiedź

W wycenie należy przyjąć ilości drzwi zgodnie z zestawieniem stolarki (rys. A10). D1-1 szt., D2-10 szt.

Pytanie 4

Poz. 3.12 w przedmiarze uwzględniono 5 szt. drzwi D3 natomiast w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej uwzględniono 9 szt. drzwi D3. Prosimy o korektę i zmianę przedmiaru w tej pozycji.

Odpowiedź

W wycenie należy przyjąć ilości drzwi zgodne z zestawieniem stolarki (rys.A10), D3-9 szt.

Pytanie 5

Poz. 3.14 w przedmiarze uwzględniono 2 szt. drzwi D5 oraz 1 szt. D6 natomiast w zestawieniu stolarki okiennej i drzwiowej uwzględniono 4 szt. drzwi D5 oraz 1 szt. drzwi D6. Prosimy o korektę i zmianę przedmiaru w tej pozycji.

Odpowiedź

W wycenie należy przyjąć ilości drzwi zgodne z zestawieniem stolarki (rys.A10), D5-4 szt., D6-1 szt.

Pytanie 6

Poz. 4.2 – Prosimy o podanie rysunków lub wymiarów osłon z siatek zabezpieczających grzejniki.

Odpowiedź

Do wyceny należy przyjąć 15 szt. ościeżnicy w formie ramy z profili stalowych do mocowania w istniejących wnękach na grzejniki o wymiarach ok. 100x100 cm oraz 15 szt. skrzydła wewnętrznego wykonanego z kątownika stalowego z wypełnieniem z siatki stalowej. Całość należy zabezpieczyć przed otwieraniem przez osoby nieupoważnione.

Pytanie 7

Poz. 4.3 – Prosimy o podanie rysunku lub dokładniejszych parametrów na wykonanie drewnianej barierki w izbie dyżurnej.

Odpowiedź

Blat drewniany laminowany szer. 70 cm, dł. 335 cm na podstawie drewnianej pełnej wyposażony w drewnianą otwieraną barierę umożliwiającą przejście szer. 90 cm.

Pytanie 8

Poz. 14 – Czy zawory należy wyposażyć w głowice termostatyczne?

Odpowiedź

Grzejniki należy wyposażyć w głowice termostatyczne.

Pytanie 9

W pozycjach przedmiaru dotyczących montażu ustępów, umywalek oraz brodzików KNR-y narzucają wykonanie w wersji ceramicznej. Prosimy o określenie czy w toalecie męskiej i damskiej należy zamontować przybory ze stali nierdzewnej, antywandalowe (tzn. 3 miski ustępowe, 2 umywalki, 2 brodziki natryskowe) gdyż o takich przyborach informuje nas pkt 3.10 projektu budowlanego.

Odpowiedź

Toalety należy wyposażyć w przybory w wykonaniu antywandalowym np. ze stali nierdzewnej.

Pytanie 10

Prosimy o podanie kosztorysu ze szczegółowymi nakładami pozycji gdyż podany przedmiar nie można połączyć z zestawieniem materiałów z projektu, lub prosimy podać jaki materiał z zestawienia ma być rozliczony w poszczególnych pozycjach.

Odpowiedź

Instalacje niskoprądowe

L.p.
Nazwa materiału
Producent/Dostawca
Ilość
Nr poz. kosztorysowej

1
Centralka alarmowa INTEGRA 64
SATEL
1
1.1

2
Ekspander 8 wejść INTEGRA
SATEL
2
1.2

3
Manipulator INTEGRA KLCD
SATEL
1
1.5

4
Przycisk napadowy ręczny EMERGENCY
Hurtownie branżowe
18
1.6

5
Sygnalizator akust. SPW 100
SATEL
1
1.3

6
Kamera wandaloodporna OSD VOCC 965
VOLTA
11
3.2

7
Kamera kolor.dzień/noc I.TC 0455
BOSH
1
3.3

8
Obiektyw 13VG2812AS 5-50 mm
SECURAL
1
3.3

9
Obudowa zewn. 230 VAC kamery
SECURAL
1 
3.3

10
Rejestrator cyfrowy DAHUA
SIMTEC
1
3.1

11
Monitor LCD 32 3210
NEC
1
3.5

12
Zasilacz videodomofonu PS5
CS
1
3.7

13
Kaseta przyzywowa S5
CS
2
3.6

14
Monitor videodomofonu DNRI 5,6
CS
1
3.7

15
Elektrozaczep 12V z okuciem i szyldem z gałką
BIRA
1
3.8

16
Przełącznik DNQH
CS
1
3.7

17
Akumulator 12V/17Ah
EUROPOWER,LONG
2
1.4

18
Zasilacz 12VDC APS 30
SATEL
1
1.5

19
Kabel RG 59
Hurt. elektryczne
200 mb
2.12

20
Kabel YTKSY 5x2x0,5
j.w.
2 mb
2.10

21
Kabel UTP kat. 5
j.w.
30 mb
2.13

22
Kabel YTDY 4x0,5
j.w.
340 mb
2.9

Pytanie 11

Zestawienie  stolarki:

Wg projektu:D1 L-1 szt, D2 L-5szt., P-5 szt., D 3 L-4szt., P-4 szt., D4 P-2 szt., D5 L-2 szt., P-2 szt., D6 L--1 szt. Razem: 26 szt., w/g przedmiaru: poz. 3.11 6 szt. (prawdopodobnie D1-1 szt., D2-5szt.), poz. 3.12 5 szt. (prawdopodobnie D3), poz. 3.13 2 szt. (prawdopodobnie D4) poz. 3.14 3 szt.....? (prawdopodobnie D5 i D6). Ponadto drzwi przy klatce schodowej prawe - 2 szt. 100-204 cm, nie ujęte w wycenie. Prosimy o wyjaśnienie powyższych nieścisłości i ewentualne skorygowanie przedmiaru robót.

Odpowiedź:

1. W wycenie należy przyjąć ilości drzwi zgodne z zestawieniem stolarki (rys. A10) D1-1szt., D2-10 szt., D3-9szt., D4-2 szt., D5-4 szt., D6-1 szt.

2. Drzwi przy klatce schodowej stanowią element kraty przeznaczonej do renowacji.

Pytanie 12

Prosimy o wyjaśnienie pozycji 3.8 przedmiaru na roboty budowlane, dotyczącej wykonania parapetów. Czy dotyczy ona liczby parapetów czy szt. cegły licówki?

Odpowiedź

Pozycja dotyczy sztuk cegły licówki.



Ponadto Zamawiający w punkcie IV ppkt 4 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zastępuje słowa: „wg wzoru załącznika nr 5 do SIWZ” słowami: „sporządzony na odrębnym dokumencie”. W/w punkt Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia otrzymuje brzmienie:

„4. Wykaz wykonanych robót budowlanych przez wykonawcę w okresie ostatnich pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy  - w tym okresie, odpowiadających swoim rodzajem i wartością robotom budowlanym stanowiącym przedmiot zamówienia, z podaniem ich wartości oraz daty i miejsca wykonania sporządzony na odrębnym dokumencie wraz z załączeniem dokumentów potwierdzających, że roboty te zostały wykonane należycie (np. referencje), zgodnie  z pkt. III 1.b SIWZ”.




Jednocześnie zmienia się następujące zapisy w projekcie umowy stanowiącym załącznik nr 7 do umowy: 

1. W § 9 ust. 4 lit. a

wykreśla się zapis „odbiór częściowy stanowiący podstawę do wystawienia faktury częściowej za wykonanie procentowego etapu lub rodzaju robót. Dokonanie odbiorów częściowych bez zastrzeżeń nie rozpoczyna biegu terminów dla dochodzenia uprawnień odszkodowawczych z tytułu rękojmi bądź gwarancji”

wprowadza się zapis „odbiór częściowy stanowiący podstawę do wystawienia faktury częściowej za wykonanie etapu lub rodzaju robót. Dokonanie odbiorów częściowych bez zastrzeżeń nie rozpoczyna biegu terminów dla dochodzenia uprawnień odszkodowawczych z tytułu rękojmi bądź gwarancji”.

      2. W § 10 ust. 2

wykreśla się zapis „Rozliczenie częściowe Wykonawcy za wykonane roboty będzie odbywało się na podstawie protokołu odbioru częściowego robót, w którym zostanie określony procent zaawansowania robót. ”.

wprowadza się zapis „Rozliczenie częściowe Wykonawcy za wykonane roboty będzie odbywało się na podstawie protokołu odbioru częściowego robót. Do protokołu odbioru robót częściowego wykonawca sporządzi kosztorys powykonawczy uwzględniający zakres rzeczowy robót, który został wykonany (zgodny z obmiarem robót) z przywołaniem konkretnej pozycji kosztorysu ofertowego wraz z uwzględnieniem  robót wykonanych i odebranych na podstawie wcześniejszych protokołów odbioru. Najpóźniej na dzień odbioru Wykonawca przedstawi dokumenty rozliczeniowe z podwykonawcą, jeżeli występuje tj. oświadczenie podwykonawcy o dokonanym rozliczeniu finansowym za zrealizowany zakres robót z Wykonawcą”.

       3. W § 10 ust. 3

wykreśla się zapis  „Rozliczenie końcowe Wykonawcy za wykonane roboty odbędzie się na podstawie bezusterkowego odbioru robót. Najpóźniej na dzień odbioru Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokumenty rozliczeniowe tj.: kosztorys powykonawczy obejmujący cały zakres wykonanych robót (zgodny z obmiarem robót) do weryfikacji przez Inspektora Nadzoru w terminie do 30 dni od odbioru końcowego.”

wprowadza się zapis „Rozliczenie końcowe Wykonawcy za wykonane roboty odbędzie się na podstawie bezusterkowego odbioru robót. Najpóźniej na dzień odbioru Wykonawca przedstawi Zamawiającemu dokumenty rozliczeniowe tj. kosztorys powykonawczy uwzględniający zakres rzeczowy robót, który został wykonany (zgodny z obmiarem robót) z przywołaniem konkretnej pozycji kosztorysu ofertowego wraz z uwzględnieniem  robót wykonanych i odebranych na podstawie wcześniejszych protokołów odbioru,  do weryfikacji przez Inspektora Nadzoru w terminie do 30 dni od odbioru końcowego oraz dokumenty rozliczeniowe z podwykonawcą, jeżeli występuje tj. oświadczenie podwykonawcy o dokonanym rozliczeniu finansowym za zrealizowany zakres robót z Wykonawcą. Kosztorys powykonawczy musi zostać opracowany w oparciu o szczegółowy kosztorys ofertowy, o  składniki cenotwórcze w nim występujące, a ceny użytych materiałów nie mogą być wyższe niż w szczegółowym kosztorysie ofertowym”.



Na podstawie art. 38 ust. 4, 4a i 6 ustawy prawo zamówień publicznych, w związku z modyfikacją SIWZ przedłuża się termin składania ofert do dnia 05.12.2008 r. do godz. 12:00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu  05.12.2008 r. o godz. 12.30. Wadium należy złożyć przed  upływem terminu składania ofert  tj. do dnia  05.12.2008 r. do godz. 12.00.

                                                                                        KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI

                                                                                                         W KATOWICACH

                                                                                            z.up.       

                                                                                                              ZASTĘPCA

                                                                                     KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO POLICJI

                                                                                                          W KATOWICACH

                                                                                                    insp. Ryszard LEŚNIEWSKI

Wykonano w 1 egz. M.Sz.
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